
1 

 

Usnesení: 
 

Zastupitelé na svém zasedání dne 3.2.2025 schválili: 
 

• Č.j. 01/01/2025 

 Zapisovatelku zasedání Michaelu Kotkovou. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 02/01/2025 

 Ověřovatelé zápisu paní Ing. Libuši Šimákovou a Jana Veselého. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 03/01/2025 

 Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva konaného ze dne 19.12.2024. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 04/01/2025 

 Program zasedání. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 05/01/2025 
Vydání Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 06/01/2025 
Výměnu stávajících sodíkových osvětlovacích těles za nové LED osvětlovací tělesa  
Lamberga XT, 3x přechody se zebrou a 1x bez zebry, kterou provede společnost  
Mopos Communications, a.s., IČ: 26222396, ve výši 133.318,- Kč vč. DPH (slovy: 
Jednostotřicettřitisíctřistaosmnáctkorunčeských). 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 07/01/2025 

Zakoupení komunálního traktoru zn. Kubota. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 09/01/2025 
Výběr projektové kanceláře ARN studio, spol. s r.o., Československé armády 219/24, 
500 03  Hradec Králové, IČ: 64259218,  která bude zpracovávat studii bývalé ZŠ. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 10/01/2025 
Pořízení pasportů budov ve vlastnictví obce, u kterých se nedochovala dokumentace, 
nebo není v náležitém stavu. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 11/01/2025 
 Vydávání dobřenického zpravodaje. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 12/01/2025 

 Uzavření aktualizovaných smluv o odvádění odpadních vod s vlastníky nemovitostí.  

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

  



2 

 

• Č.j. 13/01/2025 
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. 257570/IV-12-2026418_HK, 
Dobřenice, p.č. 561, KNN. Věcné břemeno se týká pozemku p.č. 556, v k.ú. Dobřenice, přes 
který vede kabelové vedení nn, obci bude vyplacena jednorázová náhrada  
ve výši 10.200,- Kč (slovy: Desettisícdvěstěkorunčeských). 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 14/01/2025 
 Podání žádosti o dotaci na obnovu Kříže u lip v obci (/u Dobřenické lípy). 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 15/01/2025 
Rekonstrukci stávajících chodníků u bytovek č.p. 171 – 172, č.p. 173 - 174, č.p. 175 – 176 
na pozemku p.č. 603/2 k.ú. Dobřenice a to I. etapa rekonstrukce u č.p. 171 – 172 bude 
provedena v první polovině roku 2025, II. etapa rekonstrukce u č.p. 173 - 174, č.p. 175 – 
176 až po provedení zateplení bytových domů. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 16/01/2025 
Rekonstrukci a zvětšení stávajících zpevněných ploch včetně oplocení pro popelnice na 
směsný odpad a vybudování nových zpevněných ploch včetně oplocení pro kontejnery u 
bytovek na pozemku parc.č. 603/2 k.ú. Dobřenice. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

 

 

Zastupitelé na svém zasedání dne 3.2.2025 berou na vědomí: 

• Č.j. 08/01/2025 

Informace o systému zálohování PET lahví a plechovek, které zaslal ministr životního 

prostředí Mgr. Petr Hladík. 
Poskytnutí finanční podpory zapsanému ústavu Obecný zájem z.ú.. 
Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

 
 
Zápis byl vyhotoven dne 3.2.2025 
 

Zapisovatel:  Michaela Kotková 

Ověřovatelé: člen zastupitelstva Ing. Libuše Šimáková 

  člen zastupitelstva Jan Veselý 

 

 

Starosta obce Ing. Tomáš Sýkora 

 
 


